Уведомление № 8 о лотировании

в рамках проведения отбора проектов создания технологических инжиниринговых

компаний

29.09.2014 г.
1. Фонд инфраструктурных и образовательных программ, 117036, г. Москва, проспект

60-летия Октября, д. 10 А (далее – Фонд), являясь одновременно Заказчиком и

Организатором открытого конкурентного отбора проектов создания технологических

инжиниринговых компаний (в рамках инвестиционного соглашения с Фондом

инфраструктурных и образовательных программ), далее – Отбор, настоящим сообщает о

приеме к рассмотрению проектов ТИК по следующим тематикам:

Лот № 8:Инжиниринг в области биомедицинских клеточных продуктов, генной терапии

и биофармацевтических препаратов.

2. Подробное описание положений Отбора содержится в Документации по открытому

конкурентному отбору проектов создания технологических инжиниринговых компаний,

далее – Документация, которую можно бесплатно загрузить после заполнения формы

регистрации, а также в Извещении о проведении Отбора, опубликованных 11.06.2013 г.

на корпоративном сайте Группы РОСНАНО (www.rusnano.com) в разделе

«Инфраструктурная деятельность».

3. Каждый объявляемый лот действует ограниченный период времени, в течение

которого можно подать Заявки для участия в нем, а именно:

Лот № 8: до 14 часов 00 минут (время московское) 21.10.2014 г.

4. Заявки на участие в лоте принимаются по адресу технического консультанта по

проведению Отбора: ЗАО «Энергосервис – Конкурс», 119526, г. Москва, пр-т

Вернадского, дом 93, к. 1, офис 220, строго в указанный в п. 3 настоящего Уведомления

срок. Подача Заявок после установленного срока не допускается, и проекты таких

заявителей рассматриваться не будут.